第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事

發文日期：西元 2012 年 3 月 27 日
發文字號：傑世總立字第 008 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：行程表、報名表、刷卡單

主旨：敬邀參加國際傑人會世界總會香港、澳門總會交流參

訪活動，詳如說明。

說明：

一、 本會訂於 2012 年 6 月 3 日至 6 月 6 日，共四天三夜

舉辦香港澳門交流參訪活動，落實今年全球化及會務

推動，並執行各區輔導工作。

二、 此次行程結合澳門總會及香港會會務活動、座談會及

參訪旅遊等行程，誠摯的邀請大家共襄盛舉，踴躍報

名參加。

三、 活動報名即日起至 4 月 20 日止。

報名方式：

1. 請提供護照影本，並填寫報名表後以傳真

(04-23109768)或 E-mail(dcsi@dcsi.org)至本會秘

書處。

2. 訂金每人新台幣 5,000 元整。

匯款帳戶：台中公益路郵局 0021407-0521910，

國際傑人會世界總會廖祿立。

四、 詳細行程及費用請參考附件，並配合澳門總會與香港

會會務活動規劃，行程若有異動將另行通知。

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

正本：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事

副本：國際傑人會澳門總會、香港國際傑人會、正副秘書長、執行長、正副財務

長、六處處長、法制顧問、資訊組長

2012 國際傑人會世界總會-香港澳門參訪拜會四日行

出發日期：2012 年 6 月 3 日～6月 6日
16 人以上

現金 23000 本行程滿 10 人出團，並提供台灣領隊隨團服務

滿 16 人之免費額提供給領隊使用，恕無法再提供優惠 刷卡 23460

費
用
包
含

國際線團體經濟艙機票、機場稅、500 萬旅行責任保險+20 萬醫療保險

司機領隊導遊小費、行程表定之食宿門票費用

費
用
不
含

(1).護照新辦(或過期舊換新)費用 1700 護照效期需有 2個月以上

(2).香港電子簽證費用 350 倘若持有有效期之台胞證(無需加簽)，則無須申辦香港簽證

(3).行程表未列項目，及個人之消費

(4).單人報名將需補房差 6100

第一天  (6/3-星期日) 台中  香港  澳門拜會行程

07：20 台中國際機場，集合時間

08：30 搭乘 UO193 班機飛往香港

10：05 抵港，前往海天客運碼頭 入境機場 2樓午餐

12：45 搭乘 8S-121 船班，前往澳門

13：30 預定抵達澳門外港客運碼頭，入境手續、提領行李，澳門導遊接機－飯店入住

14：30 離開碼頭，前往參加澳門總會會議(或會務活動)，及交流會活動

會議場地及晚餐餐會，請澳門總會安排

航班 台台中中   香香港港

餐食 早 機機上上簡簡餐餐 午 午餐(團付 320) 晚 澳門總會安排(團付 390)

住宿 澳門金都酒店或同等級

第二天 (6/4-星期一) 澳門拜會行程  香港  YMCA 會務活動＆交流會

06：50 早晨喚醒

07：30 前往享用早餐

08：30 前往澳門外港客運碼頭

10：00 搭乘噴射快船前往香港

11：00 預定抵達香港－尖沙咀中國客運碼頭，入境手續、提領行李，香港導遊接機－飯店入住

12：00 香港尖沙嘴 YMCA－參加香港會會務活動

14：30 參加香港世界總會交流會

會議場地及中、晚餐餐會，請香港總會安排

餐食 早 港式飲茶 午 香港總會安排(團付 320) 晚 香港總會安排(團付 390)

住宿 九龍維景酒店 或同等級

第三天 (6/5-星期二) 香港拜會行程   赤柱跳蚤市場  杜莎夫人臘像館、太平山夜景  星光

大道
早餐後，前往香港總會實施拜會活動，下午安排旅遊行程。首先帶您前往前往【赤柱跳蚤市場】，在此

可一睹英國風格濃厚的經典古蹟建築美利樓，它的原址是今天的中國銀行。香港政府為了保存此建物，

乃將完工於一八四四年的建築在一九八二年的拆卸行動中，將四仟多件花崗石塊及石柱都編上號碼，並

於一九九八年的三月在赤柱現址動工重建。之後您可順道參觀赤柱市場，赤柱大街近海灣一帶，聚集了

具有各種風味的多國特色飲食店、跳蚤市場…等。晚餐後帶您前往參觀【杜莎夫人臘像館】，它位於太

平山頂，內有眾多知名人物，有偉人級的、有總統級的、有天王天后級的……栩栩如生的臘像可讓您大

開眼界。再帶您俯瞰港九繽紛燦爛的【太平山夜景】。前往尖沙咀海濱花園的【星光大道】，體驗香港的

光影傳奇吧！您可以參觀電影工作者的手印和牌匾、電影發展里程碑和塑像，還可以遊逛電影紀念品店。

餐食 早 港式飲茶 午 中式合菜(團付 320) 晚 晚餐(團付 390)

住宿 九龍維景酒店 或同等級

第四天 (6/6-星期三) 香港 黃大仙廟、銅鑼灣避風塘、東薈城   台中

早餐後，專車前往【黃大仙廟】:有求必應、找黃大仙，升官發財、身體健康、賭馬贏錢，姻緣學業到

公證結婚，黃大仙通通可以幫你達成願望。在香港，黃大仙自 1921 年建祠以來，廟裡的香火興盛不絕，

形成一道香港獨有奇妙風景。【銅鑼灣避風塘】，避風塘內船影點點，處處水上人家，是極吸引人的觀光

點。午餐後續前往東薈城自由 SHOPPING，逛街 17:30 集合隨後前往機場搭機返台。

航班 香香港港   桃桃園園((台台中中))

餐食 早 港式飲茶 午 中式合菜(團付 320) 晚 機機上上簡簡餐餐

住宿 溫暖的家

注意事項：

本行程所有食、宿、交通、參觀等安排均已致力提供正確資料，若遇特殊狀況，如季節天候、交通阻塞、

觀光景點休園（館）、住宿飯店滿室或不可抗拒等原因，將適度調整內容，敬請諒解。

藍天國際旅行社有限公司

40759 台中市東興路三段 381 號 5F-4
TEL：04-23290000    FAX：04-23280268   行動:0932-626314

承辦人:陳良恩

	公文第008號-港澳參訪
	公文第008號-附件行程